
Uchwala Nr XXIV/203/17 
Rady Gminy Adamów 
z dnia 22 grudnia 2017 roku 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2018 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
0 samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r, poz.1875) oraz art. 212, ust. 2, art. 258 ust.l pkt 1 
1 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. 2017 r., poz.2077 ) Rada Gminy Adamów uchwala co następuje : 

§ 1 

Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 23 117 488,46 zł, 
z tego dochody bieżące w kwocie 17 344 872,46 zł, i dochody majątkowe w kwocie 
5 772 616,00 zł. zgodnie z zał. Nr 1 , w tym : 
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami w kwocie 5 314 207,46 zł. 
2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w kwocie 55 000,00 zł. 
3) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 4 500,00 zł, 
4) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 
281 920,00 zł. 

§2 

Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 28 156 201,78 zł, 
z tego wydatki bieżące w kwocie 16 167 602,34 zł, i wydatki majątkowe w kwocie 
11 988 599,44 zł, zgodnie z zał. Nr 2, w tym: 
1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie 
ustawami w kwocie 5 314 207,46 zł. 
2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w kwocie 268 200,00 zł, 
3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w kwocie 53 000,00 zł. 
4) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii 
w kwocie 2 000,00 zł, 
5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 4 500,00 zł. 
6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi w kwocie 281 920,00 zł. 

§ 3 

1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 5 038 713,32 zł. 
2. Źródłem pokrycia deficytu są przychody określone w zał. Nr 3. 

§4 



1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 5 879 612,00 zł. 
2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 840 898,68 zł. 
3) Przychody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu 

oraz rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku Nr 3. 

§ 5 

W budżecie tworzy się rezerwy: 
1) ogólną w kwocie 28 500,00 zł, 
2) celową w kwocie 48 000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych 
z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 48 000,00 zł. 

§ 6 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa załącznik 
Nr 4. 

§ 7 

Określa się: 
1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 
2)wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, zgodnie z załącznikiem Nr 6 

§8 

1.Określa się plan przychodów samorządowego zakładu budżetowego w kwocie 
834 660,00 zł, oraz plan kosztów w kwocie 834 660,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 
2.0kreśla się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących 
działalność określoną w ustawie o systemie oświaty w łącznej kwocie 172 006 ,00 zł, 
oraz wydatków nimi sfinansowanych w łącznej kwocie 172 006,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 8. 

§ 9 

1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 6 479 612,00 zł, 
2. Łączna kwota udzielonych poręczeń nie może przekroczyć 500 000,00 zł. 

§ 1 0 

1. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na 
sołectwa w łącznej kwocie 255 282,17 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9 



§ 1 1 

1 .Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez Wójta Gminy w roku 
budżetowym w kwocie 500 000,00 zł. 
2. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy w roku 
budżetowym, w kwocie 100 000,00 zl. 

§ 1 2 

1. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
gminy których maksymalną wysokość ustala się w kwocie 600 000,00 zł. 
2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 

wartościowych w wysokości określonej w załączniku Nr 3. 

§ 1 3 

1. Upoważnia się Wójta do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów 
klasyfikacji budżetowej. 
2. Upoważnia się Wójta do przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych 
wydatków, w ramach działów klasyfikacji budżetowej, innym jednostkom organizacyjnym 
gminy, z wyjątkiem przeniesień wydatków na wynagrodzenia i pochodnych od wynagrodzeń 
oraz wydatków majątkowych. 

§14 

Upoważnia się Wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach 
bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§15 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

§ 1 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego. 



Plan dochodów budżetowych na rok 2018, Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 
XXIV/203/17 Rady Gminy Adamów z dnia 22 grudnia 2017 roku 

w złotych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

01095 Pozostała działalność 3 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 000,00 

400 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 105 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

40002 Dostarczanie wody 105 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0830 Wpływy z usług 105000.00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 56 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 56 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0470 Wpływy z opłat za tiwaly zarząd, użytkowanie i 
służebności 

10 800,00 

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

5 500,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

40 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

750 Administracja publiczna 10,00 

Strona 1 z 9 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 10,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

10,00 

756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 

3 626 868,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

75615 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

855 908,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 
1 pkt 213 

0,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 717480,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 10 750,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 106 570,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 13 200.00 

0500 
Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 

5 800,00 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

2 108,00 

75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 094401,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 260 100,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 586 701,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 63 800,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 39 700,00 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 26 300,00 

0500 
Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 

107 000,00 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

10 800,00 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

76 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 13 100,00 

0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

55 000,00 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

3 300,00 

Strona 1 z 9 



0690 Wpływy z różnych opłat 600,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 1 600 559.00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0.00 

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 1 550 559,00 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 50 000,00 

758 Różne rozliczenia 7 646117,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 3 551 072,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 551 072,00 

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 952 154,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0.00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 952154,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 10000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla 
powiatów 

132 891,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 132 891,00 

801 Oświata i wychowanie 45 850,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

80101 Szkoły podstawowe 16 300,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samoiządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz Innych umów o podobnym charakterze 

14 800,00 

0830 Wpływy z usług 400,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 100,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 13 350,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

Strona 1 z 9 



0830 Wpływy z usług 13 350,00 

80104 Przedszkola 16000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 16 000,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 200,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2400 
Wpływy do budżetu pozostałości środków 
finansowych gromadzonych na wydzielonym 
rachunku jednostki budżetowej 

200,00 

852 Pomoc społeczna 237 300,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

19 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0.00 

2030 

Dotacje celowe otizymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

19 500,00 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

20 000.00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

20 000.00 

85216 Zasiłki stałe 71 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0.00 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

71 000.00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 107 700,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

106 200,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 100,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

Strona 1 z 9 



2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

100,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 19 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0.00 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

19 000.00 

855 Rodzina 8 400.00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0.00 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

8 400,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 

2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

8 300,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 301 120,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 14 700,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0830 Wpływy z usług 14 500,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

90002 Gospodarka odpadami 281 920,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

281 920,00 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

4 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 4 500.00 

bieżące razem: 12 030 665,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

majątkowe 
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 349 023,00 

Strona 1 z 9 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 
1 pkt 2 i 3 

1 289 023,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 289 023,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

1 289 023,00 

6208 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 625 

1 095 670,00 

6209 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 625 

193 353,00 

01095 Pozostała działalność 60 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

60 000,00 

600 Transport i łączność 1619 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 379 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

379 500,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 240 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

1 240000.00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 803093,00 

Strona 1 z 9 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

2 399524,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 690 458,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

2 286 889,00 

6208 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 625 

1 943 856,00 

6209 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 625 

343 033,00 

6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

403 569,00 

90095 Pozostała działalność 112 635,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

112 635,00 

6208 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 625 

95 740,00 

6209 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 625 

16 895,00 

majątkowe razem: 5772 616,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

3 688 547,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 
750 Administracja publiczna 37 590,46 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 37 590,46 

Strona 1 z 9 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

37 590,46 

751 
Uizędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 017,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1 017,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji iządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 017,00 

752 Obrona narodowa 600,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

600,00 

852 Pomoc społeczna 23 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

23 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

23000,00 

855 Rodzina 5 252 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 3 300000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

Strona 1 z 9 



2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

3 300 000,00 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 952 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 952 000,00 

bieżące razem: 5 314 207,46 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

O g ó ł e m : 23 117 488 ,46 

w tym z tytułu dotacji 
i ś r odków na f inansowanie wydatków na 
realizację zadań f inansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

3 6 8 8 547,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

P H Z E 
N 1 c Z A c A 
M l j N Y 

V 

Bożena Skiba 

Strona 1 z 9 



Plan wydatków budżetowych na rok 2018, Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/203/17 Rady Gminy Adamów z dnia 22 grudnia 2017 
roku 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 
zakupi objęcie 
ekcp i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

OKU Rozdział s N i n a Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budlctmych. 

wynagrodzenia I 
suadkl od Rłcfi 

nauczane 

wydatki związane 
z resHzoqją tti 

statutowych 
zadaA: 

dotacje na 
zodonio bieżąco 

ftwladczenia na 
rzecz osób 
fizycznych: 

programy 
finansowanez 

udziałem 
irodków.o 

których mowaw 
oit.Sust.tpu 

213 

wypłaty z tytufcj 
poręczeAi 
gwarancji 

obskjga długu 

Wydatki 
majątkowe Inwestycje! 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
irodków.o 

którytfimowaw 
art. 5 ust. 1 pkt2 

13. 

zakupi objęcie 
ekcp i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 16 

600 Transport 1 t^cznofcl 267000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 267000.00 26700040 0.00 0.00 

60014 Drag] publiczne powiatowe 267000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 267 000.00 267 000.00 0.00 0.00 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansowy udzielany 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadaó Inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

267 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 267 000.00 267 000.00 0.00 0.00 

MO Gospodarka komunalna 1 ochrona Środowiska 1200.00 1200.00 0.00 0.00 0.00 1 200.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

(0013 Schroniska dla zwierząt 1200.00 1 200.00 0.00 0.00 0.00 1 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2710 
Oołacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadaA bieżących 

1200.00 1200.00 0.00 0.00 0.00 1200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Wydatki m 2 U 200,00 1200.00 0.00 0,00 0,00 1 100,00 0.00 0,00 0.00 0,00 2(7 000,00 267 000,00 0.00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
Z tego 

z tego: złego: 

z tego: wydatki na w tym: 
zakupiobjędo 
akcji 1 udziałów 
oraz wniesienie 

wUadówdo 
spółek prawa 
handlowego. 

Dział Rozdział i Nazwa Plan Wydatki 
NeZące wydatki 

jednostek 
budżetowych. 

wynagrodzenia 1 
składki od nich 

nauczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadaA; 

dotacjo na 
zadania bielące 

twtadczcnłana 
rzecz osób 
fizycznych: 

^i^iidfiiy 
finansowane z 

udziałem 
irodków.o 

których mawaw 
on S ust. i (*l 

213 

wypłaty z tytuki 
poręczeń 1 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe Inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowanez 

udziałem 
irodków, o 

których mowa w 
ftt$usL1pkł2 

13. 

zakupiobjędo 
akcji 1 udziałów 
oraz wniesienie 

wUadówdo 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1S 16 17 18 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 742 $00.00 202 $00.00 202 500.00 2000.00 200 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 540000.00 2540000.00 2500000.00 0.00 

01010 Infrastrukturo wodociągowa i sanltacyjna wsi 2 520 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 520000.00 2520000.00 2500000.00 0.00 

6050 Wydatki Inwestycyjno jednostek budżetowych 20000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20 000.00 20000.00 0.00 0.00 

tost Wydatki Inwestycyjne jodrtostek budżetowych 1 0«$ 670.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1095670.00 1 06$ 670.00 1 065670.00 0.00 

60S9 Wydatki Inwestycyjne jednostek budżetowych 1 404 330.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 404 330.00 1 404 330.00 1 404 330.00 0.00 

01030 tzby rolniczo 1$ 000.00 15 000.00 15000.00 0.00 15000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 
2 * uzyskanych wpływów z podatku rolnego 15 000.00 15000.00 15000.00 0.00 15000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

01095 Pozostała dziaWnoM 207 500.00 167 500.00 167 S00.00 2 000.00 165 $00.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20000.00 20000.00 0.00 0.00 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 2000.00 2000.00 2 000.00 2000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4210 Zakup materiałów 1 wyposażenia 6600.00 6 600,00 6 600.00 0.00 6 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4260 Zakup energii 107 500.00 107 500.00 107 500,00 0.00 107 500.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Strona 1 z 12 



4270 Zakup usług remontowych 500.00 500.00 500.00 0,00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 o.oo 0.00 0,00 

4100 Żaku? itiijg pozostałym 45200.00 45 200.00 45200.00 0,00 45200.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4430 Rólno opłaty 1 ikUaJU 23 500.00 23 500.00 23 500.00 0,00 21500.00 0.00 0,00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

<060 
Wydatki na zakupy Inwestycyjno lednostek 
budietowycfl 20000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20 000,00 20 000.00 0,00 0.00 

«00 Transport Itącznaió 3 442 700.00 230 700.00 239700.00 0,00 219 700.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 3 203000.00 3203000.00 0.00 0.00 

eoois D/d(M gminne 1 092 700.00 23*700X0 230700.00 0.00 230700.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 1853000.00 1853 000.00 0.00 0.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 183200.00 113 200.00 183200.00 0.00 183200.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4270 Zakup usłuo remontowych 10000.00 10000.00 10000.00 0.00 10000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 33000.00 33 000.00 33000.00 0.00 33000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4430 RóZne opłaty 1 składki 13 500.00 13 500.00 13 500.00 0.00 13500.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0050 Wydatki Inwestycyjne jednostek budżetowych 1053 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 o.oo 0.00 o.oo 1853000.00 1 853000.00 0.00 o.oo 

60075 Usuwanie skutków kłesk Żywiołowych 1 550000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 550000.00 1 550000.00 0.00 0.00 

0050 WydaOtł inwestycyjne Jednostek budżetowych 1 550000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 550000.00 1 550000.00 0.00 0.00 

n o Turystyka 1 500.00 1 500.00 1500.00 0.00 1500.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 

6W95 Pozosuta dzialalnoSó 1 500.00 1 500.00 1 500.00 0.00 1 500.00 0.00 o.oo o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażonia 1000.00 1 000.00 1000.00 0.00 1000.00 0,00 0,00 o.oo 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 500.00 500,00 500.00 0.00 500.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 103000.00 103 000.00 103000.00 2 000.00 101000.00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0.00 20000.00 20000.00 0.00 0.00 

70005 Gospodarka gruntami i itienichomołcianu 103000.00 183000.00 163000.00 2000.00 161000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 20000.00 20000.00 0.00 0.00 

4170 Wynagrodzenia b e m e b w * 2 000.00 2000.00 2000.00 2000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 o.oo 0.00 O M 0.00 0.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000.00 1000.00 1000,00 0.00 1000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 70000.00 70000.00 70 000,00 0,00 70 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4430 Rółne opłaty i składki 20 000.00 20000.00 20 000,00 0,00 20 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0.00 

4580 
Kary 1 odszkodowania wypłacana na izocz osób 
fizycznych 70 000.00 70000.00 70 000,00 0,00 70000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

eseo 
Wydatki na zakupy inwestycyjno Jednostek 
budZetmych 20 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 20000.00 20 000,00 0.00 0.00 

710 Działalność usługowa 55000.00 55000.00 55000.00 3000.00 52000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 44000.00 48 000.00 40000.00 3000.00 45000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3000,00 3 000,00 3 000.00 3000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 45000.00 45 000,00 45 000.00 0.00 45000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

71035 Cmentarze 7000.00 7 000,00 7000.00 0.00 7 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000.00 2 000,00 2000.00 0.00 2000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostafych 5000.00 5000,00 5000.00 0.00 5000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

720 Informałyka 53 550.00 53 550.00 53 550.00 0,00 53 550.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

72095 Pozostnti dzlałatoołć 53 550.00 53550,00 53 550,00 0,00 53 550,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 11125.00 11 125.00 11125,00 0,00 <1 125,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 12 



4360 Oploty z tytułu zakupu usfeig teiekomunikacy|ny<ii 25 025.00 25 025.00 25025.00 0.00 25 025.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4430 RóZno opłaty 1 składki 17 400.00 17 400.00 17 400.00 0.00 17400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

750 Administracja publiczna 2 167 343.00 2 107 343.00 2120343.00 1643 435.00 476 906.00 0,00 77 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

75022 Rady gmin (miast 1 miast na prawach powiatu) 66 000.00 66 000.00 2000.00 0.00 2000.00 0.00 66 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

3030 RóZne wydatki na rzccz osób fizycznych 66 000.00 66000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000.00 2000.00 2000.00 O M 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2016 322.00 2 019 322.00 2 013322.00 1 594 235.00 419 067.00 0.00 6000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

3020 Wydatki osobowe ntezaCczono do wynagrodzeń 6000.00 6 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 241 000.00 1 241 000.00 1 241 000.00 1 241 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 95 335.00 95 335,00 95 335.00 95 335.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 216 630.00 216 630.00 216 630.00 216 630.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 31 070.00 31 070.00 31 070.00 31 070.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4140 Wpłaly na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Ntepcawspronnych 19000.00 19000XX) 19000.00 0.00 19 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 10 000.00 10000.00 10000.00 10000.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4210 Zakup materiatow 1 wyposażenia 99196.00 99190.00 99196.00 0.00 99 196.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4260 Zakup energii 62000.00 62000.00 62000.00 0.00 62 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4270 Zakup usług remontowych 15000.00 15000.00 15000.00 0.00 15 000.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4260 Zakup usług zdrowotnych 3000.00 3 000.00 3 000.00 0.00 3 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozosta^rch 132000.00 132 000.00 132 000.00 0.00 132000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O M 0.00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 500.00 14 500.00 14 500.00 0.00 14 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4400 Opłaty za administrowanie 1 czynsze za budynki, 
lokale 1 pomieszczenia garażowe 22 000.00 22 000.00 22000.00 0,00 22 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000.00 2000.00 0,00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O M 

4430 Różne opłaty 1 składki 10 000.00 10000.00 10000.00 0.00 10000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4440 Odpłsy na zakładowy fundusz Świadczeń 
socjalnych 33391.00 33 391.00 33 391.00 0.00 33 391.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4700 Szkolenia praoowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 7000.00 7 000.00 7 000.00 0.00 7000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 

75045 Kwalifikacja wojskowa 400.00 400.00 400.00 0.00 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4410 Podióżo służbowe krajowe 400.00 400.00 400.00 0.00 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 000.00 15000.00 15000.00 0.00 15 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4210 Zakup materiałów 1 wyposażenia 5000.00 5000.00 5000.00 0.00 5000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 10000.00 10000.00 10 000.00 0.00 10000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.00 0.00 0.00 0.00 

75095 Pozosuia działalność 94621.00 64621.00 69621.00 40200.00 40421.00 0.00 5000.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 

3030 Różne wydatki na rzccz osób fizycznych 5 000.00 5 000.00 0.00 O M 0.00 0.00 5000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4100 Wynagrodzenia agencyjn>prowizyjne 49 200.00 49 200.00 49200.00 49 200.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4210 Zakup materiałów 1 wyposażenia 2 000.00 2 000.00 2000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 500.00 10 500.00 10 500.00 0.00 10500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 

Strona 3 z 12 



4450 RUnc opłMy i sUcfti 10000.00 10 000.00 10000.00 0.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4400 Podatek od nieruchomości 0 040.00 0 040,00 0040.00 0,00 8 040.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4500 Pozostałe podatki na rzecz budlotdw jednostek 
samorządu terytorialnego 3 851.00 3 881,00 3881.00 0.00 3 881.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000.00 2 000,00 2 000.00 0,00 2 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4010 Koszty postępowania sądowogo 1 prokuratorskiego 3 000.00 3 000.00 3 000.00 0,00 3 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

754 Bezpieczeństwa publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 734 078.32 384 076.32 358 076.32 81008.00 277 068,32 0.00 26000.00 0.00 0.00 0.00 350000.00 350 000.00 0.00 0.00 

75412 Ochotnicze st/aze pożarne 682 576.32 332 576.32 306 576.32 81004.00 225568.32 0.00 26 000,00 0.00 0.00 0.00 350000.00 350000.00 0.00 0.00 

3020 Wydatki osobowe nłezaUczone da wynogrodzeó 1 000.00 1000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

3030 RóZne wydatki na rzecz osób frzycznych 25000.00 25000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 25 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4010 Wynagrodzenia osobom pracowników 61050.00 01050.00 61 850,00 61 050,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczno 4 406.00 4408,00 4 406,00 4 400,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczno 10288.00 10 284.00 10288.00 10288.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1466.00 1446,00 1 466.00 1 464.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000.00 2 000.00 2000.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 05 000.32 05 000.32 95000.52 0.00 65000.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4200 Zakup energii 80 000.00 60 000.00 60000.00 0.00 80000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 6 000.00 6000.00 0.00 6000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4250 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2000.00 2 000,00 0.00 2000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 24 <00.00 24 000,00 0.00 24 009.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4430 Róine opłaty 1 składki 15 000.00 15000.00 15 000,00 0.00 15 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4440 Odpisy na zaktadowy fundusz twiadczeó 
socjalnych 2868.00 2668.00 2688.00 0.00 2664.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

47(0 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 888.00 833,00 898.00 808.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie koszlA*reaIlzaqp inwestycji i 
zakupów Inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

350 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350000.00 350 000,00 0.00 0.00 

75414 Obrona cywilna 3 500.00 3 500.00 3 500.00 0,00 3 500,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500.00 3500.00 3 500.00 0,00 3 500,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 48 000,00 44 000.00 48 000.00 0,00 44 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4010 Rezerwy 48 000.00 48 000.00 48 000.00 0.00 44 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

757 OłaługaOugu publicznego 50000.00 50000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów! 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 50000.00 50 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez Jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów 1 pożyczek 

50 000.00 50 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

755 RóZno rozliczenia 28 500.00 28 500.00 28500.00 0,00 28 500,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

75010 Rezerwy ogólne i celowe 28 500.00 26 500.00 28 500.00 0.00 24500,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4010 Rezerwy 28 500.00 28 500.00 28 500.00 0.00 28 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Strona 4 z 12 



(01 Oświata i wychowanie 5235 076.00 5235 076.00 4 959 517.00 4 169 329.00 770166.00 60200.00 215 361.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

<0101 Szkoły podstawowe 3 300166.00 3390166.00 3 240 707.00 2 616 217.00 422490.00 0.00 149 461.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

3020 Wydatki osobowe niezallczone do wynagrodzeń 14(461.00 149461.00 0.00 0.00 0.00 0.00 149 461.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 177 336.00 2 177 336.00 2 177 336.00 2177 336.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 156 000,00 156900.00 156 900,00 156 900.00 0.00 O.OO 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 o.oo 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 410 747.00 419 747.00 419 747.00 419 747,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 59671.00 59 671,00 59 671.00 59 671.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4140 Uipaty na Państwowy Fundusz Rehabittacji Osób 
Wepdnosprnwnych 1430.00 1 430.00 1430.00 0.00 1430.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2361.00 2 361.00 2 361.00 2 361.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4210 Zakup materiałów 1 wyposażenia 61 660.00 61660.00 61660.00 0.00 61660.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4240 Zakup środków dydaktycznych 1 książek 11520.00 11 520.00 11 520.00 0.00 11520.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4260 Zakup energii 175 159.00 175 159.00 175159.00 0.00 175159.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4270 Zakup usług remontowych 7 967.00 7 967.00 7967.00 0.00 7967.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4260 Zakup usług zdrowotnych 1997.00 1997.00 1 997.00 0.00 1 997.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 34405.00 34 405.00 34 405.00 0.00 34405.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4360 Opłaty z łytufei zakupu usług telekomunikacyjnych 4 624.00 4 624.00 4 624.00 0.00 4 624.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4410 Podróże skdbowe krojowe 956.00 956.00 956.00 0.00 956.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4430 RÓZneoptty i składki 4 176.00 4176.00 4 176.00 0.00 4176.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4440 Odpisy na zakładowy tundusz świadczeń 
so^alnych 116105.00 116 105.00 116 105.00 0.00 116105.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4700 Szkolenia pracowników nJcbędljcych członkami 
korpusu słuiby cywilnej 2269.00 2 269.00 2 269.00 0.00 2269.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

00103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 360046.00 360 046.00 342 134.00 303 775.00 36 363.00 0.00 17910.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

3020 Wydatki osobowe nłezallczone do wynagrodzeń 17910.00 17 910.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17 910.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe praomrtk&ir 234 665.00 234 665.00 234 665.00 234 665.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 000.00 16 000.00 16 000.00 16 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 260.00 46 260.00 46 260.00 46 260.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 6610.00 6610,00 6610.00 6610.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4330 
Zakup usług przez Jednostki samorządu 
terytorialnego od Innych Jednostek samoiządu 
terytorialnego 

25 000.00 25000.00 25000.00 0.00 25000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0,00 0.00 0.00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 13 363.00 13 363.00 13 363.00 0.00 13363.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 

30104 Przedszkola 165 279.00 165279.00 176 779.00 126 117.00 50662.00 0.00 6 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

3020 Wydatki osobowe nłezałiczone da wynagrodzeń 6 500.00 6 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 257.00 99257.00 93257.00 96 257.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4040 Onrlaikowr wynsgmrtienlw roczne 7 700.00 7 700.00 7 700.00 7 700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 400.00 19400,00 19400.00 19400.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 760.00 2760.00 2 760.00 2 760.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Strona 5 z 12 



4330 
Zakup uilug przez jednostki samorządu 
terytorialnego od Innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

46 000.00 45 000.00 45000.00 0.00 45 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz śwriadczeń 
socjalnych 5 662.00 5662.00 6662.00 0.00 5 662.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

00110 Gimnazja 666 070,00 666 970.00 650420.00 620 673.00 29 547.00 0.00 36 550.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

3020 Wydatki osobowe niezallczone do wynagrodzeń 36 550,00 36 550.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36550.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikAw 469 643.00 469 643.00 469643.00 469 643.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4040 Podatkowe wynagrodzenie roczne 44 500.00 44 500.00 44 500.00 44 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 230.00 93 230.00 93230.00 93 230.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 300.00 13 300.00 13300.00 13 300.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 29 547,00 29 547.00 29 547.00 0,00 29 547.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

00113 Dowożenie uczniów do szkół 196 200.00 196 200.00 136000.00 0.00 136000.00 60 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 

2360 

Dołacje eełowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego. udzielone w trybie arL 221 ustawy, 
na finansowanie tub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

60200.00 60200.00 0.00 0.00 0.00 60 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O M 0.00 

4210 Zakup materiałów 1 wyposażenia 130 000.00 130 000.00 130000.00 0.00 130 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 6000,00 0.00 6 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

00140 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 26202.00 26 202.00 26202.00 0.00 26 202.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4300 Zakup uskig pozostałych 26 202.00 26 202.00 26202.00 0.00 26202.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

SOI 40 StelówU szkolne 1 przedszkolne 226613.00 226 613.00 226613.00 220092.00 6 521.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166 662.00 169 662.00 169662.00 169 662.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie toczne 14 000.00 14 000.00 14 000.00 14 000.00 O.OO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczno 31 650.00 31 650.00 31 650,00 31 650.00 0,00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 o.oo 

4120 Składki na Fundusz Procy 4 560.00 4 560.00 4 560.00 4 560.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

6 521.00 6 521.00 6 521.00 0.00 6 521.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

eoi4« 

Realizacja zadań wymag^ących stosowania 
specjalnej organlzscp nauki 1 metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

10650.00 10650.00 10250.00 6111.00 2139.00 0.00 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

3020 Wydatki osobowo niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4010 Wynagrodzenia osobowo pracowników 6 246.00 6 246.00 6 246.00 6246.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 450.00 450.00 450.00 450.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1220.00 1 220.00 1 220.00 1220.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 160.00 160.00 160.00 160.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 15.00 15.00 15.00 15.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4210 Zakup materiałów 1 wyposażenia 353.00 353.00 353.00 0.00 353.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 39.00 39.00 39.00 0.00 39.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4260 Zakupenergii 1 129.00 1 129.00 1 129.00 0.00 1 129.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4270 Zakup uskjg remontowych 43.00 43.00 43.00 0.00 43.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Strona 6 z 12 



4260 Zakup usług zdrowotnych 0.00 9.00 9.00 0.00 9.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 174.00 174.00 174.00 0.00 174.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4360 Opłaty z lytulu zakupu usług telekomunikacyjnych 34.00 34.00 34.00 0.00 34,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 4.00 4.00 4.00 0.00 4.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4430 Różne opłaty 1 składki 24.00 24.00 24.00 0.00 24.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy ftmdusz twrtadczeń 
socjalnych 317.00 317.00 317.00 0.00 317.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników nieb«dticycii członkami 
korpusu służby cywBncj 13.00 13,00 13,00 0.00 13.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

60150 
Rcoliiacja zodafl wymogi^cych stosowania 
spocjalnoj organizacji nauki i melod pracy dla 
dziad 1 młodzieży w szkołach podslowmych 

111 333.00 111 333,00 106 703,00 69 644,00 17 149,00 0.00 4 540.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

3020 Wydatki osobowe ntezaSczono do wynagrodzeń 4 540.00 4 540,00 0,00 0.00 0.00 0.00 4 540.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4010 Wynagrodzenia osobowo pracowników 70620.00 70 620.00 70620.00 70 620.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4040 Dodatkom wynagrodzenie roczne 3200.00 3200.00 3200.00 3 200.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 550.00 13550.00 13550.00 13 550.00 O.OO 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1050.00 t (50.00 1950.00 1 950,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 70.00 70.00 70.00 0,00 70.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4170 Wynagrodzenia tcłowbwe 124.00 124.00 124.00 124,00 0.00 o.oo 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 067.00 2067.00 2 967.00 0.00 2 967.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4240 Zakup irodków dydaktycznych I książek 290,00 290.00 200.00 0.00 290,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4260 Zakup energii 6 712,00 6 712.00 6 712,00 0.00 6 712.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4270 Zakup usług remontowych 366.00 366,00 366,00 0.00 366,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4289 Zakup usług zdrowotnych 04,00 94,00 94.00 0.00 94,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 671.00 1671.00 1 671.00 0.00 1 671.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4360 Opłaty z lytulu zakupu uskig telekomunikacyjnych 242.00 242.00 242.00 0.00 242.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4410 Podróże służbowe krajowe 40.00 40.00 40,00 0.00 40.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4430 Różno opluły 1 składki 106.00 106.00 196,00 0.00 196.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz iwładczoA 
socjalnych 2 361.00 2361.00 2 301.00 0.00 2 361.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4700 
Szkolenia pracownatów nłebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 116.00 116.00 116.00 0.00 116.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

60105 Pozostała driatalnotf 41 615.00 41615.00 41 615.00 500.00 41 115.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500.00 500.00 500,00 0,00 0.00 0,00 o.oo 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz iwiodczeó 
socjalnych 41 115.00 41 115.00 41 115.00 0,00 41 115.00 0,00 0,00 o.oo 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

OSI Ochrona zdrowia 55000.00 55000.00 55000.00 6 900,00 46 100.00 0,00 o.oo 0.00 0.00 0,00 o.oo 0.00 0.00 0.00 

65153 Zwalczanie narkomanii 2000.00 2000.00 2000.00 0.00 2000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400.00 400.00 400.00 0.00 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 1600.00 1600.00 1600,00 0.00 1600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

65154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 53 000,00 53 000,00 53 000.00 6 900.00 44 100.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Strona 7 z 12 



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100.00 100.00 100.00 100.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 000.00 6 600.00 6 600.00 6 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 

4210 Zakup matertalOw 1 wyposażenia te OŚO.OO 10 050.00 19 050.00 0.00 10050.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 18 500.00 10 500.00 19 500.00 0.00 19 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4430 Różne opłaty 1 składki 5550.00 5 550.00 5 550.00 0.00 5 550.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

652 Pomoc społeczna M O 362.00 940 362.00 732362.00 413 060.00 319 302.00 50000.00 156 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

65202 Oomy pomocy społeczne) 252000.00 252 000.00 252000.00 0.00 252 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4330 
Zakup usług przez jodnostkl samorządu 
terytorialnego od Innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

252 000.00 252 000.00 252000.00 0,00 252 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

45211 

Składki na ubczptoczenlo zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóro świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajtełach w centrum 
inteyacp społecznej. 

19 500.00 10500.00 19 500.00 0.00 19 500.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10600.00 10 500.00 19 500.00 0.00 19 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

65214 
Zasłfid okresowe, celowe 1 pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 57 000.00 57 000.00 2000 .00 0.00 2000 .00 0.00 55000 ,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

3110 Świadczenia społeczne 55000.00 55 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 55 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4300 Zakup uskrg pozostałych 2000 .00 2 000.00 2000 .00 0.00 2 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0,00 

C5215 Dodatki mieszkaniowe 1000.00 1000.00 O.OO o.oo 0,00 0.00 1000 ,00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 

3110 Świadczenia społeczno 1000.00 1 000.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 1000 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

65216 Zasi&i stałe 71000.00 71000 .00 0.00 0.00 0:00 o.oo 71 000.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 

3110 Świadczenia społeczne 71 000.00 71000 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 71 000.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0,00 0.00 

65219 Ośrodki pomocy społecznej 456 662.00 456 662.00 454 662.00 413060 .00 41 602.00 0.00 2 000 . 00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

3020 Wydatki osobowo niezallczone do wynagrodzeń 2000,00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 316111.00 316 111.00 316111.00 316111,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4040 Oodatkowo wynagrodzenie roczne 24900.00 24(00.00 24(00.00 24 900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62604,00 6 2 6 M . 0 0 62694 .00 62694 . 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O M 0.00 

4120 Składki na Fundusz Procy 7 355.00 7355 .00 7 355.00 7355.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowo 2000.00 2 000.00 2 000.00 2000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4210 Zakup materiałów 1 wyposażenia 10000.00 10 000.00 10000,00 0.00 10 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4210 Zakup usług zdrowotnych 1000.00 1 000.00 1 000.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 15000.00 15000.00 15000.00 0.00 15000.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 o.oo o.oo 0.00 0.00 

4300 Opłaty z tytułu zakupu uskrg tełekomunikaeyjnych 500.00 500.00 500.00 o.oo 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000.00 4000.00 4 000.00 0.00 4 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4430 Różne opłaty 1 składki 1 000,00 1000.00 1 000,00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy lundusz świadczeń 
socjalnych 

6 302,00 6 302.00 6 302.00 0.00 6 302.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników rMebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 2000.00 2 000.00 2000.00 0.00 2000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

65230 Pomoc w zakresio dożywiania 20000.00 29000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 

Strona 8 z 12 



3110 Ćwłodczenia społeczne 20 000.00 29 000.00 0.00 O.OO 0.00 0,00 29000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

>5232 Ccnlra integracji społecznej 50 000.00 50 000.00 0.00 0.00 0.00 50000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0,00 0,00 

2510 Ootocja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu budżetowego 50000.00 50 000.00 0.00 0,00 0,00 50000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozoslała dziołainoM 4 000.00 4 000.00 4 000.00 0,00 4 000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia t 000.00 1 000.00 1000.00 0.00 1000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup ushig pozostałych 3000.00 3 000.00 3000.00 0.00 3 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 112480.00 112480.00 97 260,00 92 730.00 4 550.00 0.00 15 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

85401 ŚwtMItee szkolne 103480.00 103480.00 07 280,00 92 730.00 4 550.00 0.00 6 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 
3020 wydatki osobowe niezaIJczone do wynagrodzeń 6200.00 6200.00 0,00 0.00 0.00 0,00 6200.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 270.00 71 270.00 71 270,00 71 270.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4040 Oodaikowc wynagrodzenie roczne 5 200.00 5 200.00 5200,00 5 200.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 230.00 14230.00 14 230.00 14230.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4120 Składu na Fundusz Pracy 2 030.00 2 030.00 2030.00 2030.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz Świadczeń 
socjalnych 

4 550.00 4 550.00 4 550.00 0.00 4 550,00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

9000.00 9000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 9 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

3240 Stypendia dla uczniów S 000.00 9000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

855 Rodzina 60652.00 60652.00 60652.00 41 080.00 19572.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

65504 Wspieranie rodziny 60652.00 60 652.00 60652.00 41 060.00 19572.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 560.00 31 560.00 31 560.00 31560.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O M 0.00 0.00 0.00 0.00 

4040 Dw l lUwe wynagrodzenia roczno 2 446.00 2448,00 2446.00 2446.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O M 0.00 0.00 0.00 0.00 

4110 Składu na ubezpieczenia społeczne 6 222.00 6 222.00 6222.00 6222.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4120 Składu na Fundusz Pracy 650.00 850,00 850.00 850.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4330 
Zakup usług przez jednosIM samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

15000.00 15 000.00 15000.00 0.00 15 000.00 0.00 o.oo 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 700.00 1700.00 1 700.00 0.00 1700.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4440 
Odpłsy na zakładowy fundusz Świadczeń 
socjalnych 2 372.00 2 372.00 2 372.00 0.00 2 372.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4700 Szkolenia pracowników niebedących członkami 
korpusu służby cywilnej 

500.00 500,00 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

800 Gospodarka komunalna 1 ochrona środowiska 6 487 553.00 878 953,56 677 953.56 166 045,00 711 908.56 0.00 1000,00 0,00 0,00 0,00 5 608 599.44 5608 599,44 5263 420,00 0.00 

00001 Gospodarka Ściekowa i ochrona wód 41 000.00 41 000,00 41000.00 0.00 41 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000.00 5 000.00 5000.00 0.00 5000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4260 Zakup energa 33000.00 33000.00 33000.00 0.00 33000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 3000.00 3000.00 3000.00 0.00 3 000.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 OJOO 0.00 

00002 Gospodarka odpadami 301 070.00 301 079.00 301 079,00 60 793,00 240266.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe praoowników 34 000.00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 

4040 Oodatkowe wynagrodzenie roczne 3 495.00 3 495,00 3495.00 3 495,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

Strona 9 z 12 



4100 Wynagrodzenia agenojnofrowtzyjnc 18 000.00 16 000.00 16 000.00 16000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne S 307.00 6 367.00 6 367.00 6 367.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4130 Składki na Fundusz Pracy 011.00 611.00 911.00 911,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4210 Zakup materiołOw i wyposażenia 0200.00 6 200,00 6 200.00 0.00 6200.00 0.00 0.00 0,00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 230 000.00 230 000.00 230 000,00 0.00 230000.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4410 PodrOZo służbowe krajowe 200.00 200.00 200.00 0.00 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4430 Różne opłaty I składki 1 500.00 1 500.00 1500.00 0.00 1500.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz Świadczeń 
socjalnych 1 166.00 1 166.00 1 166.00 0.00 1166.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4010 Koszty postępowania si)dowego i prokuratorskiego 1000.00 1 000,00 1 000.00 0.00 1000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 200.00 200.00 200.00 0.00 200.00 0.00 0.00 o.oo 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego ikkmatu 3002393.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 3062 393.00 3 082 393.00 3062 393.00 0.00 

6053 Wydatki Inwestycyjne jednostek budżetowych 1 943 >56.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1943 656.00 1943 656.00 1943 656.00 0.00 

6059 Wydatki Inwestycyjne jednostek budżetowych 1 136 537.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 1136 537.00 1136537.00 1136 537.00 0.00 

9001S Oświetlenie ulic. placów 1 dróg 241 360.00 176 200.56 176 200.56 0.00 176200.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 65 179,44 65 179.44 0.00 0.00 

4210 Zakup materiałów 1 wyposażenia 10000.00 10000.00 10000.00 0.00 10 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4260 Zakup energii 105200,00 105200.00 105 200.00 0.00 105 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4270 Zakup usług remontowych 53 000.00 53000.00 53 000.00 0.00 53 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 6000.56 6 000.56 6 000.56 0.00 6000.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

eoso Wydam Inwestycyjne jednostek budżetowych 65179.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 65179.44 65179.44 0.00 0.00 

90095 Pozostała działalność 2 621 701.00 360674.00 359674.00 105 252.00 254 422.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 2461027.00 2461027.00 2161027.00 0.00 

3020 Wydatki osobowe mezałiezone do wynagrodzeń 1000.00 1000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 000.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4010 Wynogrodzcnia osobowo pracowników 61 600.00 61 600.00 61600,00 61 600,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4040 Oodetkowe wynagrodzenie roczno 6120.00 6120.00 6120.00 6 120,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 300.00 14 300.00 14 300.00 14 300.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4120 Składki na Fundusz Procy 1032.00 1 032.00 1032.00 1 032.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4170 Wynagrodzenia ł i f i o M t o e 2 000.00 2000.00 2000.00 2000.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 

4210 Zakup materiałów 1 wyposażenia 135 000.00 135000,00 135 000.00 0.00 135000.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4200 Zokupcnefgll 10000.00 10000,00 10 000.00 0.00 10000.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4270 Zakup usług remontowych 6000.00 6000.00 6 000.00 0.00 6000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4200 Zakup usług zdrowotnych 500.00 500.00 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 99550.00 09 550.00 99 550.00 0.00 99 550.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4430 RUne opłaty i składki 1000.00 1000.00 1000.00 0.00 1000.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz ś*4adczeń 
socjalnych 2 372.00 2 372.00 2372.00 0.00 2 372.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

eoso Wydatki Inwestycyjne jodnostok budżetowych 260000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 260 000.00 260000,00 0.00 0.00 

eose Wydatki Inwestycyjne jednostek budżetowych 1 199211.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 1 199211.00 1 199211.00 1 199211.00 0.00 

Strona 10 z 12 



6050 Wydatki Inwestycyjne jednostek budżetowych >61 616.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 981 616.00 961 616.00 961 616.00 0.00 

>21 KuSura 1 ochrona dbedzicłwa narodowego 143 500.00 143 500.00 26 500.00 O.OO 26 500.00 100 000.00 17 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

02110 BMiołekl 100000.00 100000.00 0.00 0.00 0,00 100 000.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2460 Oołacja podmloJDwo z budZelu dla sanieiządowej 
Instytuty kultury 100000.00 100 000,00 0.00 0,00 0.00 100000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

02105 Pozostała dzialalnoió 43 500.00 43 500,00 26 500.00 0.00 26 500.00 0.00 17 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

1040 Nagrody « charakterze szczególnym nlezaliczone 
do wynagrodzeń 17 000.00 17 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4210 Zakup materiałów 1 wyposażenia 11 000.00 11000.00 11000.00 0.00 11000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 15 500.00 15 500.00 15 500.00 0.00 15 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

020 KuBura fizyczna 51000.00 51 000.00 6000.00 6000.00 0.00 45 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

(2605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 51 000,00 51 000.00 6000.00 6 000.00 0.00 45 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2360 

Dolacjo celowo z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielona wtryble art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zteconycfi do realizacji organizacjom prowadzącym 
dzialatnoifi pożytku pubGczntgo 

45000,00 45000.00 0.00 0.00 0.00 45 000.00 o.oo 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6000.00 6000.00 C 000,00 6 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Wydsttt nitnt! 22 573 794,32 10 662 194,66 10 037 433,16 6646 667,00 3 3 U 646J4 2S5 200,00 SOS 541.00 0.00 0,00 60000.00 11 721599,44 11 721 699,44 7 763 420,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Otlat Roidliat s Narwo Plan 

Z tego 

Otlat Roidliat s Narwo Plan Wydatki 
bielące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z lego; 

Otlat Roidliat s Narwo Plan Wydatki 
bielące wydatki 

jednostek 
budżetowych. 

złego: 

dotacje na 
zadania bielące 

Świadczeniami 
izeczosób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

Irodków.o 
których mowaw 
art. 5 ust. 1 pkt 

213 

wypłaty z tytułu 
poręczeń! 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe Inwestycje 1 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup 1 objęcie 
akcji 1 udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
8pflltll pCBWS 
hsndoMOO. 

Otlat Roidliat s Narwo Plan Wydatki 
bielące wydatki 

jednostek 
budżetowych. 

wynagrodzenia 1 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją kh 

statutowych 
zodoń: 

dotacje na 
zadania bielące 

Świadczeniami 
izeczosób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

Irodków.o 
których mowaw 
art. 5 ust. 1 pkt 

213 

wypłaty z tytułu 
poręczeń! 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe Inwestycje 1 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
Rnansowanez 

udziałem 
dudków, o 

których monow 
art. 5 ust 1 pkt 2 

13. 

zakup 1 objęcie 
akcji 1 udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
8pflltll pCBWS 
hsndoMOO. 

1 2 3 4 S 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

TM Administracja publiczna 37 5(0.46 37 590.46 37 590.46 37 590.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

75011 Urzędy wojewódzkie 37 590.46 37 590.46 37 590,46 37 590.46 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 419.46 31 419.46 31419.46 31 419.46 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OO 0.00 0.00 0.00 O.OO 0,00 

4110 Składki no ubezpieczenia społeczne 5 401,00 5 401.00 5401.00 5401.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 770.00 770.00 770,00 770.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli 1 ochrony prawa oraz sądownictwa 1 017.00 1 017.00 1017.00 469.00 546.00 0.00 O.OO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

75101 Urzędy naczelnych organów «4adzy państwowej, 
kontrełi 1 ochrony prawa 1 017.00 1 017.00 1017.00 469.00 546.00 0.00 O.OO 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69.00 69,00 69.00 69.00 0.00 0.00 O.OO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 400,00 400.00 400.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 546,00 546,00 546.00 0.00 546,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

752 Obrona narodowa 600,00 600,00 600.00 550.00 50,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

75212 Pozostało wydatki obronne 600.00 600.00 600.00 550.00 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 550.00 550.00 550.00 550.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 50.00 50.00 50.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Strona 11 z 12 



8S2 Pomoc społeczna 23 000.00 23 000.00 23 000.00 0.00 23 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotno opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre Świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
lnlegroqi społecznej. 

23 000.00 23 000.00 23 000.00 0.00 23 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 000.00 23 000.00 23 000.00 o.oo 23 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.co 0.00 0.00 0.00 

£55 Rodzina 5 252 000.00 5 252 000.00 197 622.00 172 322.00 25 300.00 0.00 5 054 378.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

65501 Świadczenie wychowawcze 3 300 000.00 3 300 000.00 48 768.00 30 974.00 17 794.00 0.00 3 251 232.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 

31 tO Świadczenia społeczne 3 251 232.00 3 251 232.00 0.00 0.00 0.00 O.OO 3 251 232.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 

4010 Wynagrodzenia osobowa pracowników 24 000.00 24 000.00 24 000.00 24 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4040 Oodatkowo wynagrodzenie roczno 1 702,00 1 702.00 1 702.00 1 702.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4 t10 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 642.00 4 042.00 4 642.00 4 642.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 o.oo 

4120 Sktadkł na Fundusz Pracy 630.00 630,00 030.00 630.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo o.co 0,00 0 0 0 0.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000.00 8 000.00 0.00 8 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo o.oo 0.00 0.00 

<300 Zakup usług pozostałych 7108.00 7 108.00 7 108.00 0.00 7 108.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4410 Podróże służbowe krajowe 500.00 500.00 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz Świadczeń 
socjalnych 

1 186.00 1 186.00 1 186,00 0.00 1 186.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4700 
Szkolenia pracowników niebeditcych członkami 
korpusu służby cywilnej 1 000.00 1 000.00 1 000.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

65502 
świadczenia rodzinne. Świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

I 952 000.00 1 952 000.00 14 8 854.00 141 348.00 7 504.00 0.00 1 803 146.00 0.00 0.00 0.00 o.co 0.00 0.00 o.oo 

3110 Świadczenia społeczne 1 803 146.00 1 803 146.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 803 146.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 8 72.00 37 872.00 37 872.00 37 872.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 070.00 3 076.00 3 076.00 3 076.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 396.00 99 396.00 99 3 96.00 99 396.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 004.00 1 004.00 1 004.00 1 004.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 220.00 2 220.00 2 220.00 0.00 2 220.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 o.oo 

4300 Zakup uskjg pczostałycn 3 000.00 3 000.00 3 000 CO 0.00 3 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 

4410 Podrożę służbowe krajowe 100 00 100.00 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4440 
Odpisy na zakładowy lundus* Świadczeń 
socjalnych 

1 180.00 1 186.00 1 180.00 0.00 1 186.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 000.00 1 000.00 1 000.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 o.oo o.oo o.co 0.00 0.00 0.00 

Wydatki razem: 5 314 207,46 5 314 207,48 259 829.48 210 931,46 48 898.00 0,00 5 054 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

P R Z E W X 1 D \ N I , C Z Ą C A 

Strona 12 z 12 



Przychody i rozchody budżetu w 2018r. Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXIV/203/17 
Rady Gminy Adamów 
z dnia 22 grudnia 2017 roku 

w złotych 

Lp- Treść 
Klasyfikacja 

§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 5 879 612,00 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 5 879 612,00 

Rozchody ogółem: 840 898,68 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 840 898,68 

P R Z E \V 
I «A I 

| N 
1% 

1 C Z A C A 
' Y 

Bożena Skiba 

Strona 1 z 9 



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXIV/203/17 
Rady Gminy Adamów 
z dnia 22 grudnia 20 i 7 roku 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Adamów na rok 2018 

Lp Podmiot/przeznaczenie (cci publiczny) Klasyfikacja budżetowa Dotacje 
przedmiotowe 

Dotacje 
podmiotowe 

Dotacje 
celowe 

Razem Lp Podmiot/przeznaczenie (cci publiczny) 

dział rozdział 

Dotacje 
przedmiotowe 

Dotacje 
podmiotowe 

Dotacje 
celowe 

Razem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

I Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 0,00 150 000,00 268 200,00 418 200,00 

1 Pomoc udzielona na modernizację drogi powiatowej w m. 
Adamów -Bliżów 

600 60014 0,00 0.00 15 000,00 15 000,00 

2 Pomoc udzielona na remont odcinka drogi powiatowej nr 
3255L\v m. Szewnia Dolna - Wólka Wieprzecka 

600 60014 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

•y J Pomoc udzielona na remont odcinka drogi powiatowej Nr 
3259L w m. Suchowola -Majdan Ruszowski 

600 60014 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

4 Pomoc udzielona na przebudowę drogi powiatowej nr 3247L dr. 
kr. 17- Pniówek-Suchowola-Macicjówka 

600 60014 0.00 0,00 222 000,00 222 000,00 

5 Dofinansowanie do działalności samorządowego zakładu 
budżetowego Centrum Integracji Społecznej w Jacni 

852 85232 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 

6 Dofinansowanie kosztów utrzymania schroniska dla 
bezdomnych zwierząt w Zamościu 

900 90013 0,00 0.00 1 200,00 1 200,00 

7 Zadania w zakresie działalności instytucji kultury w tym ; 
wynagrodzenie 1,5 etatu pracowników biblioteki 

921 92116 0.00 100 000.00 0,00 100 000,00 

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 0,00 0,00 455 200,00 455 200,00 

1 Dofinansowanie do zakupu samochodu bojowego dla OSP 
Potoczek 

754 75412 0,00 0,00 350 000.00 350 000,00 

2 Zadania w zakresie dowożenia uczniów do placówek 
opiekuńczo- wychowawczych 

801 80113 0.00 0,00 60 200,00 60 200,00 

3 Zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej 926 92605 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 

Razem 0,00 150 000,00 723 400,00 873 400,00 

P R Z E W 0 D N I C Z Ą C A 
l ^ Y f c N I j f N Y 

BoźmmSkiba 



Plan inwestycji gminnych na rok 2018 
Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIV/203/17 Rady Gminy Adamów z dnia 22 grudnia 2017 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 540 000,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 520 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

Wykonanie dokumentacji budowy sieci wodociągowej w m. Boza Wola 20 000,00 

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 095 670.00 

Rozbudowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w m. Suchowola, 
Kolonia Suchowola 

1 095 670,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 404 330.00 

Rozbudowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w m. Suchowola, 
Kolonia Suchowola 

1 404 330,00 

01095 Pozostała działalność 20 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

Zakup lampy ultrafioletowej 20 000,00 

600 Transport i łączność 3 203 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 1 653 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 653 000,00 

Budowa drogi gminnej nr 010827L w miejscowości Feliksówka 759 000,00 

Budowa drogi gminnej w m. Suchowola /ulica/ 200 000,00 

Budowa drogi gminnej w m. Trzepieciny 20 000,00 

Budowa drogi gminnej w m.Jacnia Nr 010843L II etap 100 000,00 

Przebudowa drogi gminnej nr 010827L Szewnia Górna- Czarnowoda 550 000,00 

Przebudowa drogi gminnej nr 010851L w miejscowości Bliżów, Gmina 
Adamów 

4 000,00 

Przebudowa drogi gminnej w m.Rachodoszcze /Żyznów/ 20 000,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 550 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 550 000,00 

Odbudowa drogi gminnej Nr 010829L w m. Adamów od km 0+000 do km 
0+200 i od km 0+650 do km 1+520 

1 550 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

Zakup działek 20 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 608 599,44 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 082 393,00 

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 943 856,00 

Energia odnawialna w Gminie Adamów 1 943 856,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 138 537,00 

Energia odnawialna w Gminie Adamów 1 138 537,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 65 179,44 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 179,44 

Wykonanie dokumentacji na oświetlenie uliczne przy drodze gminnej w 
m. Boża Wola B- Koziarka 

5 361,00 

Wykonanie dokumentacji na oświetlenie uliczne przy drodze gminne w m. 
Bondyrz 

7 000,00 

Wykonanie dokumentacji na oświetlenie uliczne przy drodze gminnej w 
m. Boża Wola A-Dąbrowa 

6 800,00 

Strona 1 z 2 



Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej w m.Trzepieciny 9 679.41 

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej nr 3258L w 
kierunku Majdanu Ruszowskiego 

15 839.03 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej w m. 
Suchowola A /doły/ 

3 000.00 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej w 
m.Suchowola A /ulica/ 

2 500.00 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej w m. 
Suchowola A w kierunku Adamowa 

5 000.00 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej w 
m. Potoczek 

10 000,00 

90095 Pozostała działalność 2 461 027,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 

Budowa tężni solankowej w m. Jacnia 180 000,00 

Budowa zbiornika wodnego w m. Suchowola 100 000,00 

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 199 211,00 

Budowa placu zabaw w m. Bondyrz 56 898,00 

Budowa placu zabaw w m. Potoczek 56 901,00 

Budowa pomostów wędkarskich na zbiorniku wodnym w Jacni 95 740,00 

Kompleksowa rewitalizacja obszarów zdegradowanych w Gminie Adamów 
- Adaptacja budynku remizy O S P w Adamowie na Centrum Aktywności 
Integracji Społecznej wraz z zagospodarowaniem terenu wokół budynku 

279 380,00 

Kompleksowa rewitalizacja obszarów zdegradowanych w Gminie Adamów 
- Budowa chaty rybaka wraz z infrasrukturą towarzyszącą 

213 592,00 

Kompleksowa rewitalizacja obszarów zdegradowanych w Gminie Adamów 
- Budowa oświetlenia wraz z budową chodnika i ciągu pieszo -
rowerowego przy drodze gminnej nr 010843L w m. Jacnia 

339 591,00 

Kompleksowa rewitalizacja obszarów zdegradowanych w Gminie Adamów 
- Wykonanie przebudowy fragmentu czaszy zbiornika wodnego w Jacni 

157 109.00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 981 816,00 

Budowa placu zabaw w m. Bondyrz 48 302,00 

Budowa placu zabaw w m. Potoczek 48 304,00 

Budowa pomostów wędkarskich na zbiorniku wodnym w Jacni 45 054,00 

Kompleksowa rewitalizacja obszarów zdegradowanych w Gminie Adamów 
- Adaptacja budynku remizy O S P w Adamowie na Centrum Aktywności 
Integracji Społecznej wraz z zagospodarowaniem terenu wokół budynku 

237 172,00 

Kompleksowa rewitalizacja obszarów zdegradowanych w Gminie Adamów 
- Budowa chaty rybaka wraz z infrasrukturą towarzyszącą 

181 323,00 

Kompleksowa rewitalizacja obszarów zdegradowanych w Gminie Adamów 
- Budowa oświetlenia wraz z budową chodnika i ciągu pieszo -
rowerowego przy drodze gminnej nr 010843L w m.Jacnia 

288 287,00 

Kompleksowa rewitalizacja obszarów zdegradowanych w Gminie Adamów 
- Wykonanie przebudowy fragmentu czaszy zbiornika wodnego w Jacni 

133 374,00 

Razem 11 371 599.44 

P R Z E W N 1 C Z Ą C A 

I N Y 

cibci 

Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XXIV/203/!7 
Rady Gminy Adamów 
z dnia 22 grudnia 2017 roku 

Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na rok 2018 

Lp Nazwa zadania Kwota ogółem 

1 Rozbudowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w m. Suchowola, Kolonia Suchowola 2 500 000,00 

2 Energia odnawialna w Gminie Adamów 3 082 393,00 

3 Kompleksowa rewitalizacja obszarów zdegradowanych w Gminie Adamów - Adaptacja budynku remizy 
OSP w Adamowie na Centrum Aktywności Integracji Społecznej wraz z zagospodarowaniem terenu wokół 
budynku 

516 552,00 

4 Kompleksowa rewitalizacja obszarów zdegradowanych w Gminie Adamów - Budowa chaty rybaka wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą 

394 915,00 

5 Kompleksowa rewitalizacja obszarów zdegradowanych w Gminie Adamów - Wykonanie przebudowy 
fragmentu czaszy zbiornika wodnego w Jacni 

290 483,00 

6 Kompleksowa rewitalizacja obszarów zdegradowanych w Gminie Adamów - Budowa oświetlenia wraz z 
budową chodnika i ciągu pieszo- rowerowego przy drodze gminnej nr 010843L w m. Jacnia 

627 878,00 

7 Budowa placu zabaw w m. Bondyrz 105 200,00 

8 Budowa placu zabaw w m. Potoczek 105 205,00 

9 Budowa pomostów wędkarskich na zbiorniku wodnym w Jacni 140 794,00 

Ogółem 7 763 420.00 



Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na rok 2018 
Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXIV/203/17 Rady Gminy Adamów z dnia 22 grudnia 2017 roku 

Jednostka: Centrum Integracji Społecznej 

Przychody 834 660,00 

852 Pomoc społeczna 834 660,00 

85232 Centra integracji społecznej 834 660,00 

Koszty 834 660,00 

852 Pomoc społeczna 834 660,00 

85232 Centra integracji społecznej 834 660,00 



Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek budżetowych na rok 2018 
Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XX!V/203/17 Rady Gminy Adamów z dnia 22 grudnia 2017 roku 

Jednostka: S T O Ł Ó W K I 

Dochody 172 006,00 

801 Oświata i wychowanie 172 006,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 172 006.00 

0830 Wpływy z usług 172 006,00 

Wydatki 172 006,00 

801 Oświata i wychowanie 172 006,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 172 006,00 

2400 
Wplata do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na 
wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 

200,00 

4220 Zakup środków żywności 171 806,00 

P R Z I I w ( f D l > U C Z A c a 

Bożena Skiba 



Załącznik Nr 9 
do Uchwały XXIV/203/17 
Rady Gminy Adamów 
z dnia 22 grudnia 2017 r. 

ŚRODKI STANOWIĄCE FUNDUSZ SOŁECKI 
W PODZIALE NA SOŁECTWA NA ROK 2018 

Lp Sołectwo Kwota Zadania 
1 Adamów 18 935,14 Dz.900rozdz. 90095 §4210- 200,00 zakup materiałów eksploatacyjnych do 

kosiarek 
Dz.900 rozdz.90095 §4300 -18735,14 wykonanie montażu podłogi w świetlicy 
wiejskiej 

2 Bliżów 13 688,05 Dz.600 rozdz.60016 §6050 - 4000,00 wykonanie projektu dokumentacji drogi 
gminnej w m. Bliżów 
Dz.900 rozdz.90095 §4210 - 200,00 zakup materiałów eksploatacyjnych do 
kosiarki, 
Dz.900 rozdz.90095 §4300 - 9488,05 wykonanie elewacji budynku w świetlicy 
wiejskiej 

3 Boża Wola A 11 080,80 Dz.900 rozdz.90015 §6050 - 6800,00 wykonanie dokumentacji na oświetlenie 
uliczne przy drodze gminnej w m. Boża Wola A-Dąbrowa 
Dz.900 rozdz.90095 §4210 - 4280,80 zakup nagłośnienia do świetlicy 
wiejskiej oraz zakup garażu z blachy 

4 Boża Wola B 10 722,31 Dz.600 rozdz.60016 §4210-5361,31 zakup kruszywa drogowego na drogi 
Dz.900 rozdz.90015 §6050 - 5361,00 wykonanie dokumentacji na oświetlenie 
uliczne przy drodze gminnej w m. Boża Wola B-Koziarka 

5 Bondyrz 28 777,50 Dz.600 rozdz.60016 §4210 - 13477,50 zakup kruszywa drogowego na drogi 
,betonów oraz podkładów drewnianych na most 
Dz.600 rozdz.60016 §4300 - 4900,00 wznowienie granic drogi gminnej, 
odnowienie przystanku autobusowego 



Dz.754 Rozdz.75412 §4300 -1600,00 malowanie budynku garażu 
Dz.900 rozdz 90015 §6050 - 7000,00 wykonanie dokumentacji na oświetlenie 
uliczne przy drodze gminnej w m. Bondyrz 
Dz.900 rozdz.90095 §4210 - 800,00 zakup materiałów eksploatacyjnych do 
kosiarek,zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej, 
Dz.900 rozdz. 90095 §4300 - 1000,00 montaż śmietników na przestankach 
autobusowych 

6 Feliksówka 14 274,68 Dz.600 rozdz.60016 §4210 - 6000,00 zakup kruszywa drogowego oraz żużlu 
Dz.900 rozdz. 90095 §4210 - 3074,68 zakup materiałów eksploatacyjnych do 
kosy i piły,zakup wyposażenia do świetlicy oraz zakup materiałów do remontu 
świetlicy 
Dz 900 Rozdz 90095 §4300 - 5200,00 wykonanie remontu świetlicy wiejskiej 

7 Jacnia 23 139,33 Dz.600 rozdz. 60016 §4210 - 3139,33 zakup kruszywa drogowego 
Dz.900 rozdz. 90095 §4210 - 20000,00 zakup doposażenia świetlicy wiejskiej, 
zakup śmietników na przystanki autobusowe , zakup kosy spalinowej oraz 
materiałów eksploatacyjnych 

8 Potoczek 12 971,06 Dz.600 rozdz.60016 §4210 - 600,00 zakup kruszywa na drogi 
Dz.754 rozdz.75412 §4210 - 2171,00 zakup materiałów na utwardzenie drogi 
dojazdowej do OSP 
dz 900 Rozdz 90015 §6050- 10000,00 wykonanie projektu oświetlenia 
ulicznego przy drodze powiatowej w m. Potoczek 
Dz.900 rozdz.90095 §4210 - 200,06 zakup materiałów eksploatacyjnych do 
kosiarek 

9 Rachodoszcze 15 839,03 Dz.900 rozdz.90015 §6050 - 15839,03 wykonanie oświetlenia ulicznego przy 
drodze powiatowej nr 3258L w kierunku Majdanu Ruszowskiego 

10 Suchowola A 24 019,27 Dz.600 rozdz.60016 §4210 - 2000,00 zakup kruszywa drogowego na drogi 
Dz.900 rozdz.90015 §6050 - 3000,00 wykonanie projektu oświetlenia 
ulicznego przy drodze gminnej w m. Suchowola A /doły/ 
Dz. 900 rozdz. 90015 §6050 - 5000,00 wykonanie projektu oświetlenia 
ulicznego przy drodze powiatowej Suchowola A w kierunku Adamowa 
Dz.900 rozdz.90015 §6050 - 2500,00 wykonanie projektu oświetlenia 
ulicznego przy drodze gminnej w m. Suchowola A /ulica/ 



Dz.900 rozdz.90095 § 4 2 1 0 - 4219.27 zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 
w zaplecze kuchenne oraz krzesełka 
Dz. 900 rozdz. 90095 §4300 - 4300.00 wykonanie zadaszenia przy świetlicy 
wiejskiej oraz wykonanie tablic informacyjnych numerów domów 
Dz.921 rozdz.92195 § 4 3 0 0 - 3 000.00 organizacja spotkania integracyjnego 
„Dni Suchowoli" 

11 Suchowola B 21 020.94 Dz.600 rozdz.60016 §4210 - 12000.00 zakup klińca na drogi 
Dz.900 rozdz.90095 §4300 - 6020,94 wymiana stolarki drzwiowej zewnętrznej 
i wewnętrznej oraz montaż instalacji elektrycznej w świetlicy wiejskiej 
Dz.921 rozdz.92195 §4300- 3000.00 współfinansowanie wydarzenia 
kulturalno - integracyjnego ..Dni Suchowoli" 

12 Suchowola - Kolonia 18 511.46 Dz.600 rozdz.60016 §4210 - 5000.00 zakup żużlu na drogi gminne 
Dz.900 rozdz.90095 §4210 - 13511.46 zakup wyposażenia świetlicy, zakup 
materiałów eksploatacyjnych do kosy oraz zakup materiałów remontowych do 
świetlicy wiejskiej 

13 Szewnia Górna 14 079,14 Dz.600 rozdz.60016 §4210 - 13079.14 zakup kruszywa drogowego 
Dz.900 rozdz. 90095 § 4 3 0 0 - 1000.00 wykonanie tablic informacyjnych 
numerów domów 

14 Szewnia Dolna 18 544.05 Dz.600 rozdz.60016 §4300 - 700.00 odnowienie przystanków 
Dz.900 rozdz.90095 §4210 - 16844.05 zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 
Dz 900 rozdz.90095 §4300 - 1000.00 koszenie traw przy świetlicy wiejskiej 

15 Trzepieciny 9 679,41 Dz.900 rozdz.90015 §6050 - 9 679,41 wykonanie oświetlenia ulicznego przy 
drodze gminnej w m. Trzepieciny 

255 282,17 

P R Z E W ^ C ł Q N I C Z Ą C A 

Bożena Skiba 


